ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013 года №134

г. Ижевск

О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Удмуртской

Республики о нормативах потребления

коммунальных услуг по электроснабжению

и газоснабжению в Удмуртской Республике

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 5 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 14 января 2013 года № 17 «Об утверждении нормативов

потребления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению

в Удмуртской Республике» слова «с 1 апреля 2013 года» заменить словами

«с 1 января 2014 года».

2. В пункте 4 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 14 января 2013 года № 18 «О показателях для определения нормативов

потребления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению в

Удмуртской Республике» слова «с 1 апреля 2013 года» заменить словами

«с 1 января 2014 года».

Председатель Прав

Удмуртской Респу евич

во